

---

## **PACHET MOBILIER 2**

I.D.: 95539165

---

Data publicarii	05.04.24	Coduri CPV	39130000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.948,77 RON - 3.948,77 RON

---

Descriere: 1050438 RAFT SARMA 5 POL RISM300 5N 180X90X45< 3,00 BUC X 294,12 = 882,35 8005600 FISET METALIC ECO1 A177 2,00 BUC X 1.026,05 = 2.052,10 8094316 MASA KRAZ 80X80 SONOMA 1C 1,00 BUC X 419,33 = 419,33 8094382 MASA GENERAL NEW 140X80 SONOMA 1C 1,00 BUC X 436,13 = 436,13 8017114 CUIER ST25180 1C 1,00 BUC X 158,82 = 158,82

---